Dnia 9 (21) lutego 1882 r,Wtorek

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego:!£ Fhc Teatralny Mr 5, dom W. Ł. Zabłockiej.

Przegląd polityczny.

Sobota: ś. Sygfryda Biskupa.
Niedziela: ś. Aleksandra B. i Fortunata.
Poniedziałek: ś. Leandra Biskupa.
Wtorek: ś. Romana Opata.

sześć
pokoi z balkonem, przedpokój, kuchnia, dwie
spiżarki wygódka, od frontu na 2 piętrze, oraz
3 pokoje, przedpokój, kuchnia, spiżarka na
2 piętrze, w oficynie. W lokalach wodociąg
i zlew, na schodach gaz.—Wiadomość u stróża.

W dniu 4 Stycznia r. b. zgubiłam arkusz
kuponów pożyczki premjowej sztuk 27

Serji 09028 Kr 44
płatne kolejno od dnia 2 (14) Stycznia 1882
do d. 2 (14) Stycznia 1895 r.—Upraszam zna
lazcę o odniesienie naxulicę Hożą Aż 11, mie
szkania 6, za nagrodą jaką żądać będzie.—
Ostrzeżenie wszędzie zrobione zostało. 1178

PLAC

na Willę lub Fabrykę
tnź za rogatką Selwe-
derską, łokci kwa-
drat© wycia, froatado szo
sy do sprzedania—
Wiadomość w Admini
stracji: Tłomackie Hr ®:
do 11-tej rasao-_____553r-